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Pierwsze zaproszenia w ramach programu
Horyzont 2020 ogłoszone
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Komisja Europejska ogłosiła 11 grudnia
zaproszenia do projektów programu Horyzont 2020 - instrumentu Unii Europejskiej
o wartości 80 mld EUR do finansowania badań naukowych i innowacji.

Horyzont 2020 będzie realizowany w latach 2014-2020 i obejmie całość funduszy unijnych na
badania naukowe. Nowy program będzie "regulowany wyzwaniami" - podejście to odchodzi od
wcześniej przyjętej metodologii tematycznej w kierunku zacieśniania współpracy multidyscyplinarnej.

W ciągu dwóch pierwszych lat środki przekraczające 15 mld EUR mają posłużyć do pobudzenia
europejskiej gospodarki opartej na wiedzy i do podjęcia wyzwań, które przyniosą pozytywne,
odczuwalne przez wszystkich, zmiany. Program Horyzont 2020 opiera się na trzech filarach:
doskonała baza naukowa, wyzwania społeczne i wiodąca pozycja w przemyśle.

Máire Geoghegan-Quinn, europejska Komisarz ds. Badań, Innowacji i Nauki powiedziała: "Pora
zabrać się do pracy. Finansowanie w ramach programu Horyzont 2020 ma kluczowe znaczenie dla
przyszłości badań i innowacji w Europie. Przyczyni się do wzrostu gospodarczego i zatrudnienia oraz
poprawy jakości życia. Program został tak pomyślany, aby przyniósł konkretne wyniki.
Ograniczyliśmy też biurokrację, żeby łatwiej było wziąć w nim udział. Dlatego zachęcam badaczy,
uczelnie i przedsiębiorstwa, w tym małe i średnie firmy - zapisujcie się!".

Komisja po raz pierwszy określiła priorytety finansowania na dwa lata, dzięki czemu naukowcy
i przedsiębiorcy zyskają jaśniejszy obraz kierunku, w jakim podąża unijna polityka w dziedzinie
badań naukowych. Większość zaproszeń z budżetu na 2014 r. jest już otwarta i można składać
wnioski, w ciągu roku ogłaszane będą kolejne.

Więcej informacji:

Horyzont 2020, http://ec.europa.eu/research/horizon2020/

Źródło: www.cordis.europa.eu
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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